
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   7.148,53 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    7.148,53 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   7.148,53 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     7.148,53 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.051.111.045,05 zł, w tym dochody 

bieżące 943.826.136,05 zł, dochody majątkowe 107.284.909,00 zł. 
§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.177.788.055,65 zł, w tym wydatki bieżące 

942.101.062,65 zł, wydatki majątkowe 235.686.993,00 zł. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA25A8AA-E088-47C3-831C-D314A9279BF4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 370 110,06 1 374 858,59

Urzędy wojewódzkie 1 105 710,06 1 110 458,59

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 140,90 15 889,43

855 Rodzina 54 213 289,43 54 215 689,43

Rodziny zastępcze 11 514,58 13 914,58

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 514,58 12 914,58

1 051 103 896,52 1 051 111 045,05

Rozdział Zmiana

4 748,53

75011 4 748,53

4 748,53

2 400,00

85508 2 400,00

2 400,00

Razem: 7 148,53

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA25A8AA-E088-47C3-831C-D314A9279BF4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 778 621,06 79 783 369,59

Urzędy wojewódzkie 3 157 060,06 3 161 808,59

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 788,94 9 733,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 500,00 4 900,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

851,96 1 256,11

855 Rodzina 84 819 778,18 84 822 178,18

Rodziny zastępcze 6 688 175,58 6 690 575,58

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 098,58 11 498,58

1 177 780 907,12 1 177 788 055,65

85508

Razem:

Rozdział Zmiana

4 748,53

75011 4 748,53

2 944,38

1 400,00

404,15

2 400,00

2 400,00

2 400,00

7 148,53

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2024

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA25A8AA-E088-47C3-831C-D314A9279BF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta o kwotę 7.148,53 zł 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, w tym: 

- wykonanie fotografii oraz nadawanie numeru PESEL                            4.748,53 zł 
- wypłatę świadczenia wychowawczego dla opiekuna tymczasowego     2.400,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA25A8AA-E088-47C3-831C-D314A9279BF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




